QFS-21
QFS-20
2
0
0
8
0
5

Floating Switch
Stainless Steel
Kljuc tipa Type Key
Tehnicki podaci
Sistem zaštite EN 60529 IP 68
Materijal plovka VA 1.4571
Materijal metalnog creva 1.4404 / 1.4301
Operativna temperatura Max. +150°C
Operativni pritisak QFS-20: max.15 bar
QFS-21: max. 6 bar
Gustina supstance r0,8g/cm3
Sistem za ukljucivanje Jezicak-prekidac
Veza Promenljiva veza,
NO, NC
Voltaža ukljucivanja 4...250 V AC/DC
Struja ukljucivanja 1mA...1A
Kapacitet ukljucivanja 0.01...60 VA/W
Histereza ukljucivanja Približno 100mm
Ugao ukljucivanja Približno +20° / -20°
³
System of protection
Material float
Material metallic hose
Operating temperature
Operating  pressure
Media density
Switching system
Contact
Switching voltage
Switching current
Switching capacity
Switching hysteresis
Switching angle
EN 60529
VA 1.4571
1.4404 / 1.4301
max. + 150 °C
QFS-20: max. 15 bar
QFS-21: max. 6 bar
r  0,8g/cm³
IP 68
³
Reed-switch
change-over contact,
NO, NC
4...250 V AC/DC
1 mA ...1 A
0,01...60 VA/W
approx. 100 mm